XXVI. *De nuce, ficu et ruta comestibili.*

Безъ заглавія 2430, 5379, 512, 4762.

Quod corruptio corporis est ex duabus causis. 362.

De custodia corporis. Ca. LIII, лат. инк.

— [Et qui comedenter nuces cum ficibus et paucis foliis ruta, venenum in eadem die non nocebit] ¹⁾). O summe rex, studeas modis omnibus custodire et retinere calorem naturalem (f. 23).

XXVII. *De cibis grossis, subtilibus et mediis.*

Cap. 30. 2430.

Безъ заглавія 5379, 512.

De cognizione ciborum 362, 4762, лат. инк. Ca. LIII.

— Ciborum quedam sunt subtilia, quedam grossa, quedam media (f. 23).

¹⁾ Это не начало главы, а конецъ предыдущей, почему, принятый за начало неправильно, оиъ и даль поводъ къ неправильному заглавію въ Dorp. 285. Въ 362 и инк. лат. правильное начало; у насъ это вторая фраза главы.

XXVIII. *Piscis nutritus in aquis salmatis est melior.*

Cap. 31. 2430.

Безъ заглавія 5379, 512, 4762, лат. инк.

— Idem est sciendum de piscibus (f. 23^b).

XXIX. *Aqua est utilis.*

Cap. 32. 2430.

Безъ заглавія 5379, 512.

De cognitione et signis aque. 362.

De cognitione aquarum. 4762, инк. лат. Ca. LV.

— Scire debes, quod aque sunt utiles cuilibet viventi (f. 23^b).

XXX. [*De racemo uve nato in (?)*]. *De generibus vini*¹⁾.

Cap. 33. 2430.

Безъ заглавія 5379, 512.

De cognitione et generibus vini. 362.

De cognitione generum vini. 4762.

De cognitione vinorum et bonitate ipsorum., лат. инк.

Ca. LVI.

— Sciendum, quod vinum, cuius racemos est natus in monte, exposito soli, sit siccioris nature (f. 24).

XXXI. *De reliquitione vini.*

Безъ заглавія всѣ списки и лат. инк.

— Si quis proponit penitus ullum (?) ex toto relinquere vini, non debet subito ab usu vini penitus abstinere (f. 25^b).

XXXII. *Ea, que corpus corroborant, sunt alimenta suavia.*

Cap. 34. 2430.

Безъ заглавія 512, 5379, лат. инк. Ca. L(VI)I.

De hiis que corpus corroborant. 362.

De corroboracione corporis. 4762.

¹⁾ Взятое въ скобки попало неправильнно въ заглавіе; дальнѣйшее (въ текстѣ) и есть заглавіе: Dorp. 285.

— Post hec itaque sciendum est, quod quedam de hiis corroborant corpus (f. 25^b).

*XXXIII. Hec si quidem sunt, quibus homines impinguantur*¹).

Cap. 35. 2430.

Безъ заглавія 512, 5379. 362, лат. инк.

De rebus macerantibus ipsum corpus. 4762.

— Res vero que faciunt contrarium²), videlicet, que mace-
rant corpus, sunt hec (f. 26).

XXXIV. De miraculis balnei.

Cap. 36. 2430.

Безъ заглавія 512, 5379.

De balneo et utilibus ad hoc. 362.

De natura balnei. 4762.

De balneis, лат. инк. Ca. LVIII.